
<< INCREMENTO CUATERNA $ 40.000,00 Oficial >>

<< Oficial No Computable >>

<< Oficial No Computable>>

PREMIO 20 DE JUNIO - DIA DE LA BANDERA NACIONAL ARGENTINA
Todo caballo de 5 años y más edad que no haya ganado. 

Peso 57 kilos. 6 años y más edad: 55 kilos. 
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 80.000 $ 40.000 al 1º ; $ 16.000 al 2º; $ 11.200 al 3º; $ 8.000 al 4º; $ 4.800 al 5º BONO AL 1° $ 20.000.-
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - EXACTA $ 10 - DOBLE y CUATERNA $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA VERO 0T 2T 0L 6P 0L 1 PEASANT WAY 55 TORRES ROBERTO M. 5 H Z SKAGWAY -LADY PEASANT CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

ROGER EDGARDO                            2 DISIPAN 55 QUIROGA RAMON A. -4 5 M ZC SIPAN DAGH-DIURNA MEDINA MARCELO F. AZUL

UN PRODIGO 6T 0P 8L 2Z 3T 3 LUNITA PAMPEANA 55 MENENDEZ CRISTIAN D. 5 H A VONET-SERENA ROAD BAHIA CRISTIAN F. AZUL

DON CESAR 5T 2Z 7T 0Z 0Z 4 GATO SALVADO 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z ALL CAT-SALVADA SOLA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

MACIEL 4Z 6Z 6Z 7Z 6Z 5 DON MACIEL 57 OSUNA JOSE A. 5 M T DON INCAUTO-AZUL SENDA ESCUDERO MIGUEL A. AZUL

POCO A POCO ( LA PLA      0Z 0S 0T 0Z 6 MISS ATORRANTE 57 PAIZ LEANDRO J.-4 5 M ZC STORMY HANDY-MISS ROSITA LIPPO RICARDO J. AZUL

EL VIEJO VICENTE                  0T 8Z 7 PASTOR COMPETIBLE 57 SANCHEZ ALEJANDRO E. -4 5 M ZC DON LETAL-AVE COMPETIBLE BINDELLA LUCAS M. AZUL

HARAS LA FAUSTINA (L 2L 4L 0L 3L 0L 8 ESNEZALE 57 MARTINEZ ELIAS D. -3 6 M Z OÑATE -HOT HOT EMPER JAUNARENA DANIEL TANDIL

EL CHUQUI      2Z 3Z 3S 3Z 9 DON FIRE 57 LOPEZ EVER A. -4 5 M Z DON VALIENTE-SURREY HILL GIAMMATOLO JULIO C. AZUL

LEYLA                            10 PAISANA BONITA 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 5 H A CAFRUNE -PLAYA BONITA BELLUCCI CLAUDIO AZUL

DON EDUARDO                  9Z 9Z 11 HISTORICO BALOTAGE 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 5 M Z ILUSOR-MANIPUL PRESS BAHIA CRISTIAN F. AZUL

EL TENDON 7Z 4Z 0L 4Z 3L 12 EMIR 57 PERALTA JORGE LUIS 5 M A PURE PRIZE (USA)-ENFEITE WAGNER DANTE AZUL

LUCHO (TANDIL) 0T 7T 8Z 3Z 5T 13 YACARE TROPICAL 57 AVENDAÑO JOSE M. -3 6 M Z TROPICAL THUNDER- TAN PERFECTA ALMANDO JUAN M. TANDIL

LAUREANO Y GERE                            14 PRINCESA COMPLICADA 55 ALEGRE HUGO H. -4 5 H T IBEMAN-LA ADELANTADA NATURAN SILVERIO J. E TANDIL

DOBLE VIDA 8Z 2Z 3T 0Z 8T 15 FIESTIN 57 CASTELLS JONATHAN G. -4 8 M Z BENEDICTIN-FIESTA TOWN TORRES ARIEL H. AZUL

PREMIO GENERAL MANUEL BELGRANO
Caballo de 3 años que no haya ganado. 

Peso 56 kilos.
(Los jockyes aprendices sin descargo)

Bolsa: $ 50.000 $ 25.000 al 1º ; $ 10.000 al 2º; $ 7.000 al 3º; $ 5.000 al 4º; $ 3.000 al 5º BONO AL 1° $ 15.000.-
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - EXACTA y CADENA $ 10 - DOBLE $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA CANTINA II                            1 SALARZALINDA 54 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 H Z SEBI HALO-INDARZA PAGANTI PEDRO F. AZUL

DON CESAR            0Z 0Z 8Z 2 A PRIMERA VISTA 54 RONCOLI ORLANDO P. 3 H Z ANGIOLO-INTERSILVER BONGIORNO BRIAN L. AZUL

DON HUGO MONES CAZON 9Z 0 3 OREJANO 56 OSUNA JOSE A. 3 M Z CAFRUNE -ISLA DE CRETA JAUME JUAN A. TANDIL

LA VERO                            4 MUY FIESTERO 56 AVENDAÑO JOSE M.(2DA.CA 3 M A MONTAñEZ TOM-FIESTA TOBA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

LOS CUATRO NIETOS                        0T 5 CUMPLEAñERO CAT 56 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 3 M ZD COMPASIVO CAT-GATA VISTOSA CLEMENTE FRANCO D. TANDIL

LA JOSEFA            6Z 9Z 0Z 6 PERRO DE LA CALLE 56 DELLI QUADRI I.(3RA.CAT) 3 M A CAFRUNE-INVERLOBA COPELLO MIGUEL G. AZUL

EL COLIBRI                        0Z 7 REINA ESTELAR 54 PORTILLO OVELAR ARNALDO 3 H ZC BRILLA EL REY-MISS FANCY NAVARRO CARLOS D. AZUL

LORE Y BAUTI (LA PLA                        0P 8 KATRINA QUEEN 54 MANSILLA GERARDO A. 3 H Z CHARLES KING-KEYNESIANA MARTIN MIGUEL A. AZUL

5 ESTRELLAS 5Z 5Z 5Z 2Z 5Z 9 BATTLE READY 54 MARTINEZ ELIAS D.(2DA.CA 3 H Z INCURABLE OPTIMIST (USA)-STORM CABRERA ALFREDO A. AZUL

HARAS DON HECTOR (LA                  0Z 0Z 10 QUE PALIZA 54 QUIROGA RAMON A.(3RA.CAT 3 H T UNBRIDLE'S DREAM-TORMENTA GUAR GIAMMATOLO NESTOR A. AZUL

EL TIFON (LA PLATA)                            11 NEGROTO 56 PERALTA JORGE LUIS 3 M Z DON LECOST-MONA LAKE TELLO LUCAS D. TANDIL

ABUELO FLORO                          12 CYRANO MARO 56 LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.) 3 M A GLOBAL HUNTER-CON MUCHO AMOR ARANDA CAMILO I. AZUL

ABUELO FLORO            0Z 9Z 2Z 12A MISSANDEI 54 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-STRIPES ARANDA CAMILO I. AZUL

LOS HERMANOS M.                        3Z 13 SUNRISE NOTE 54 TORRES ROBERTO M. 3 H Z FOOTNOTES-STADIA WAGNER DANTE AZUL

ABUELOS E.          0Z 6Z 7Z 14 MISS QUEENY 54 X.X. 3 H Z EJEKUTOR-UNANIMA HUERTA CESAR O. AZUL

PREMIO JOSE GONZALEZ
Potrancas de 2 años que no hayan ganado. 

Peso 55 kilos. 
(Los jockyes aprendices de todas las categorias sin descargo)

Bolsa: $ 60.000 $ 30.000 al 1º ; $ 12.000 al 2º; $ 8.400 al 3º; $ 6.000 al 4º; $ 3.600 al 5º BONO AL 1° $ 20.000.-
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA, DOBLE y CUATERNA $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA CALIFORNIA                            1 AKULA 55 MARTINEZ ELIAS D.(2DA.CA 2 H A AEROSOL -INCAN GIRL CABRERA ALFREDO A. AZUL

EL RAFA X            0P 4L 5L 2 SEARCH FOR GLORY 55 PERALTA JORGE L. 2 H A CITYSCAPE -SEA BRAVA GUTIERREZ RUBEN A. AZUL

EL TIMO                        0P 3 MOST GIRL 55 NO CORRERA 2 H Z MOST IMPROVED-WINNER GIRL MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

C.S.N.E. (LA PLATA)                            4 ISABELITA EVA 55 TORRES ROBERTO M. 2 H Z EVOCADO-BODY PASSION CLEMENTE FRANCO D. TANDIL

C.S.N.E. (LA PLATA)                            4A SHAL EVA 55 NO CORRERA 2 H T EVOCADO-SICILIENNE CLEMENTE FRANCO D. TANDIL

MI SUEñO                        6T 5 SOBERANA KAL 55 DELLI QUADRI I.(3RA.CAT. 2 H T ANAK NAKAL-SOBERANA SPA MEDINA MARCELO F. AZUL

HARAS LA ARGENTINA                            6 LA TARTERA 55 CASTELLS JONATHAN G.(3RA 2 H Z ASPIRE-DOñA TARTA RUIZ ROBERTO P. AZUL

EL CABILDO                            7 ESTRELLA MARINA 55 MENENDEZ CRISTIAN D. 2 H ZD VALID STRIPES-SOURTHERN STONE RODRIGUEZ SERGIO M. AZUL

LA IRENE (LA PLATA)                            8 VINO DE TROMPA 55 AVENDAÑO JOSE M.(2DA.CA 2 H Z DE TROMPA-BAMBA SALE HAWED ABUAWAD M. AZUL

HARAS DON SANTIAGO                            9 OSCURISIMA 55 ALZAMENDI ROBERTO N. 2 H AT IN THE DARK-LEONISIMA HAWED ABUAWAD M. AZUL

HARAS DON SANTIAGO                            9A PLAYA GRIEGA 55 SANCHEZ ALEJANDRO E.(3RA 2 H T TREASURE BEACH-GREAT HALO HAWED ABUAWAD M. AZUL

M.K.B.C            2Z 7P 6L 10 LA HIJA E'ZEBI 55 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 2 H Z ASPIRE-ZEVI LUPORI ESTEBAN AZUL

FIGARO                  7Z 9T 11 LIZANDRA 55 RONCOLI ORLANDO P. 2 H Z LIZARD ISLAND -ZENSATION LATIN GOMEZ SERGIO R. AZUL



<< Oficial No Computable >>

<< Oficial >>

<< Oficial No Computable >>

PREMIO DIA DEL PADRE
Todo caballo de 4 años que no haya ganado. 

Peso 57 kilos.
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 40.000 $ 20.000 al 1º ; $ 8.000 al 2º; $ 5.600 al 3º; $ 4.000 al 4º; $ 2.400 al 5º BONO AL 1° $ 15.000.-
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 10 - IMPERFECTA y TRIPLO $ 20 - DOBLE $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
ARCHI 3Z 6Z 0Z 3Z 9S 1 SEñORA CURIOSA 55 DELLI QUADRI I. -4 4 H Z DON INCAUTO-VENTANA BORDEAUX PONCE GAJARDO J. G. AZUL

LA CUOTA (PALERMO)                            2 ALEPHINA 55 AVENDAÑO JOSE M. -3 4 H A EASING ALONG -A TU SALUD HAWED ABUAWAD M. AZUL

ZARRACHINO 5Z 5Z 5Z 4Z 5Z 3 MAY BE YES 55 PAIZ LEANDRO J. -4 4 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-RED HOT SARNO GONZALO A. AZUL

ROGER EDGARDO                  0Z 0Z 4 INDIO CHIMENTERO 57 QUIROGA ROMAN A. -4 4 M A EL CHIMENTERO-LINDA SOL MEDINA MARCELO F. AZUL

HS. LA ARGENTINA 2Z 3P 4P 0L 7P 5 BUCKLEY 57 PERALTA JORGE L. 4 M A INCURABLE OPTIMIST (USA)-HIGHW SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

ALADINO 0P 0Z 5Z 5Z 9S 6 NEGRO HALO 57 ALZAMENDI ROBERTO N. 4 M Z TERMS HALO-NEGRA MARSHALL GIAMATTOLO MARCOS A. AZUL

EL ROLLO 7T 7S 9T 7T 5T 7 REINA SUPERADA 55 GOMEZ IVAN O. -4 4 H T ES RICHARD-SEñORA SUPERADA MARINO MANUEL J. AZUL

NICASIO F (LA PLATA)                            8 FEDERICO EL GRANDE 57 LOPEZ EVER A. -4 4 M Z COSMIC-FEDRA GOMEZ SERGIO R. AZUL

EL FILETE            4T 6T 3Z 9 BOSCO JOE 57 MARTINEZ ELIAS D. -3 4 M ZC EL BOSCO-AMAMELIS CABRERA ALFREDO A. AZUL

EL FILETE 4Z 2Z 3L 5T 6Z 9A LA BOSQUITA 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 4 H Z EL BOSCO-LADY STUDENT BALDATTA TOMAS A. AZUL

EL CHUQUI 8L 8L 0L 0L 0L 10 QUTE EMILY 55 FERNANDEZ RUBEN O. -4 4 H Z TREASURE BEACH-QUEEN OF DREAMS GIAMMATOLO JULIO C. AZUL

LOS 14 HERMANOS                            11 LADY WINTER 55 CASTELLS JONATHAN G. -4 4 H Z CURLINELLO-LAZES LADY TORRES ARIEL H. AZUL

EL VIAJANTE                        0Z 12 DARRAKELA 55 PORTILLO OVELAR A. 4 H A DON VALIENTE-BAKASEKELE COZ ROBERTO N. AZUL

EL RETORNO 6T 6Z 0Z 0Z 0Z 13 TRUE ANGEL 57 SANTILLAN ROBERTO D. 4 M Z TRUE CAUSE (USA)-AZAY SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

EL OVEJA    0Z 0Z 9Z 0Z 14 FRODITA WAY 55 RONCOLI ORLANDO P. 4 H Z SKAGWAY (USA)-ñA FRODA CONTRERAS DOMINGO A. AZUL

PREMIO " BICENTENARIO DE MARTIN MIGUEL DE GUEMES "
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de una o dos carreras. 

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras. 
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 80.000 $ 40.000 al 1º ; $ 16.000 al 2º; $ 11.200 al 3º; $ 8.000 al 4º; $ 4.800 al 5º BONO AL 1° $ 25.000.-
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 -EXACTA y CUATERNA $ 20 - DOBLE $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS TRES AMIGOS 4T 3T 7T 6T 7T 1 SOY TREMENDO 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 6 M Z MOUNT NELSON-MISS SUNDAWN BARRAZA NICOLAS F. TANDIL

DON NITO 7Z 5Z 0L 7Z 0Z 2 CHOLITO MIO 55 ALEGRE HUGO H. -4 5 M T MISTER CHOLO-DANCING WELLS GIAMMATOLO ANTONIO AZUL

STUD LOS AMIGOS 0P 1T 0P 0Z 0Z 3 SEñORA DE VERO 53 AVENDAÑO JOSE M. -3 5 H T DON INCAUTO-VERO SPA MILANESSI STELLA M. AZUL

EL SOLITO 8L 9L 0L 9Z 8L 4 ORO MAR 55 FERNANDEZ RUBEN O. -4 6 M ZD ORPEN (USA)-MARPLA TOSS PREVOSTINI RAUL M. AZUL

EL VIAJANTE 8Z 2Z 2L 3L 6L 5 FAVORITA SPEED 53 ALZAMENDI ROBERTO N. 6 H Z EPSILOM-FAVORITY GIAMMATOLO JULIO C. AZUL

EL TENDON            4Z 1Z 1L 6 SENSAZIONE 55 PERALTA JORGE L. 5 H Z PURE PRIZE (USA)-SECRETA PERALTA JOSE L. AZUL

EL RANCHO TAPALQUE 2L 1L 5L 4T 9L 7 SOY DE CUENCA 57 TORRES ROBERTO M. 5 M A BACK EMPEROR-FRAU ESPERANZA MATTOS NESTOR H. AZUL

MIRKO Y JORGE 0L 3P 2S 1S 0L 8 GYM GRATIS 57 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 5 M A ZENSATIONAL (USA)-GIMNASTA RUS MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

EL CROTO 0Z 8Z 0L 5L 7L 9 DECANDIDA 53 OSUNA JOSE A. 5 H Z DON VALIENTE-STELLA'S GAME COZ ROBERTO N. AZUL

DON RUFINO (SANTA RO 3L 0Z 3L 1T 8Z 10 SIVORI 57 SANCHEZ ALEJANDRO E. -4 5 M A LUHUK-BELLAS ARTES MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

ROGER EDGARDO 6Z 7L 2P 9P 2Z 11 PTOLOMEO 57 MARTINEZ ELIAS D. -3 6 M Z HURRICANE CAT (USA)-GLUMICA MEDINA MARCELO F. AZUL

LA VIZCAINA 7P 4P 8P 1L 3L 12 GORDITO GOLPISTA 57 PAIZ LEANDRO J. -4 6 M Z MAKTUB-PRINCESA GAUCHA HAWED ABUAWAD M. AZUL

LAS MONEDAS 0Z 0T 3Z 4Z 6Z 13 VUELO LETAL 57 CASTELLS JONATHAN G. -4 5 M A DON LETAL-FLIGHT PACK SCHNEIDER MARIO D. AZUL

YA VERAN 4Z 5L 8Z 6S 4Z 14 VERSO DE AMOR 57 MENENDEZ CRISTIAN D. 5 M Z NOT FOR SALE-STORMY VENTURADA FURH JUAN D. AZUL

ABUELO FLORO 1L 6L 2L 6L 0L 15 LA PRUDENTE CHICA 53 LOPEZ EVER A. -4 6 H Z BLOCKED SHOT (USA)-LA PRINCESA ARANDA CAMILO I. AZUL

PREMIO " AFIRMACION DE LOS DERECHOS ARGENTINOS SOBRE LAS MALVINAS "
Potrillos de 2 años que no hayan ganado.

Peso 55 kilos. 
(Los jockyes aprendices de todas las categorías sin descargo)

Bolsa: $ 60.000 $ 30.000 al 1º ; $ 12.000 al 2º; $ 8.400 al 3º; $ 6.000 al 4º; $ 3.600 al 5º BONO AL 1° $ 20.000.-
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA, DOBLE y TRIPLO $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL RANCHO TAPALQUE      4Z 2Z 6L 0L 1 VIVE ACCOUNT 55 OSUNA JOSE A. 2 M Z CITY DWELLER-SPECIAL ACCOUNT MATTOS NESTOR H. AZUL

ROGER EDGARDO            6L 4S 6S 2 ARGUIAS 55 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 2 M Z ANGIOLO-SYRACUSE MEDINA MARCELO F. AZUL

DON RODOLFO                            3 OCULTISTA 55 FERNANDEZ RUBEN O.(3RA.C 2 M Z SABAYON-ONDA BUENA PREVOSTINI RAUL M. AZUL

C.S.N.E. (LA PLATA)                            4 EVO CHICHITO 55 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 2 M Z EVOCADO-LUNATIC PARADE CLEMENTE FRANCO D. TANDIL

SOFIA ISABELLA                  9P 5Z 5 CARLITOS CASARES 55 TORRES ROBERTO M. 2 M Z STRATEGIC PRINCE -BELLA BRUNA WAGNER DANTE AZUL

EL REBELDE                            6 SEKELE 55 LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.) 2 M Z SEBI HALO-BAKASEKELE SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

SAN VALENTIN            8S 7P 5S 7 SEñOR MI REY 55 QUIROGA RAMON A.(3RA.CAT 2 M T DON INCAUTO-MI REINA SPA HERRERA AGUSTIN R. AZUL

EL MENCHI                        9Z 8 EL DE COCO 55 PORTILLO OVELAR A. 2 M Z ASPIRE-BOTAVARA SPA COZ ROBERTO N. AZUL

ARCHI                        6Z 9 CALUMET DE TRIOMPHE 55 DELLI QUADRI I. (3RA.CAT 2 M T CIMA DE TRIOMPHE -CALUME STAR PONCE GAJARDO J. G. AZUL

EL GALLINERO                            10 SEñOR DE IPANEMA 55 MARTINEZ ELIAS D.(2DA.CA 2 M T DON INCAUTO-GAIVOTA SPA PANIAGUA SANTIAGO E. AZUL

HS. LA ARGENTINA                        5Z 11 LAUREATE 55 PERALTA JORGE L. 2 M Z LE BLUES-BRIGHTHILL SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

STUD DON CACHO                            12 CHUZO KEY 55 MANSILLA GERARDO A. 2 M ZD KEY DEPUTY-CHETA CAT MARTIN MIGUEL A. AZUL

SANTIAGUITO                  6Z 0L 13 EL PICANTE CHICO 55 ALZAMENDI ROBERTO N. 2 M Z GLOBAL HUNTER-LA PECHOCHA ARANDA CAMILO I. AZUL



<< Oficial No Computable>>
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PREMIO " MARIA CATALINA ECHEVARRIA "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado. 

Peso 56 kilos. 
Las yeguas descargan 2 kilos. (Los jockyes aprendices sin descargo)

Bolsa: $ 50.000 $ 25.000 al 1º ; $ 10.000 al 2º; $ 7.000 al 3º; $ 5.000 al 4º; $ 3.000 al 5º BONO AL 1° $ 15.000.-
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 10 - IMPERFECTA Y EXACTA $ 20 - DOBLE FINAL $ 100

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON ANTONIO (LA PLAT                        0Z 1 PRINCESITA PHELPS 54 DELLI QUADRI I. (3RA.CAT 3 H Z BIG PHELPS-PRINCESITA FRU MARINO CARLOS A. AZUL

RAFA X 4Z 4Z 7L 9L 5L 2 BASSAGODA 54 PERALTA JORGE L. 3 H ZC INCURABLE OPTIMIST (USA)-SALUD GUTIERREZ RUBEN A. AZUL

PINGOS DE CALLVU                  0Z 0Z 3 BLACK FIELDS 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M T SIR WINSALOT-PUNCH PUNCH LOZANO ALEJANDRO R. SAN ISIDRO

RD NECOCHEA (TANDIL) 9Z 9T 0T 8T 9T 4 KENNYA TWICH 54 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 H Z JOHN F KENNEDY ( IRE)-TWICHY GRACIANO JULIO N. DOLORES

LOS MELLI MELLI 3T 6Z 6Z 4S 6T 5 GUESS RIMOUT 56 NO CORRERA 3 M Z REMOTE (USA)-ORPEN GUESS CABRERA JUAN A. AZUL

FEA BLACK (LA PLATA)                            6 BOARIO PRIMERO 56 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 M Z BOARIO-PRIMERA VUELTA HAWED ABUAWAD M. AZUL

HS. LA ARGENTINA      7Z 0Z 8Z 7Z 7 MARQUISA 54 OSUNA JOSE A. 3 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-BAKARAI SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

NOVIEMBRE.22                  8T 4T 8 PALITO BEST 56 TORRES ROBERTO M. 3 M Z BEST BOB-CUIDADOSA FITA TAGLIORETTE RUBEN H. TANDIL

SOY DE COLMAN                        0T 9 CUNNINGHAME 56 LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.) 3 M ZC EJEKUTOR-CAZADORA ALBELO FERNANDO TANDIL

TIO JUANCHO (TANDIL) 9Z 8L 7Z 7Z 7Z 10 MUSICO JOHAN 56 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 3 M A CURIOSO JOHAN-MISS NICE BIJOU RUIZ ROBERTO P. AZUL

MA-RO      0Z 0Z 0Z 0Z 11 IAGO MARO 56 PORTILLO OVELAR A. 3 M Z PERFECTPERFORMANCE-ILEGAL CHIC BUCHELER MARCELA R. AZUL

EL TIMO                  4Z 0L 12 CAMPION 56 FERNANDEZ RUBEN O.(3RA.C 3 M A SIDNEY'S CANDY -CENTURIANA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

SANTOS (CONCORDIA) 6T 3Z 4S 5Z 4T 13 SPLENDID ONE 54 MARTINEZ ELIAS D.(2DA.CA 3 H Z CAFRUNE -GALLANT ONE HAWED ABUAWAD M. AZUL

EL PUESTERITO (TANDI                      0Z 14 PUPILA INTELECTUAL 54 QUIROGA RAMON A.(3RA.CAT 3 H Z GIN RUMMY KING-GATA INTELECTUA PAIZ MIGUEL A. TANDIL

C.S.N.E. (LA PLATA)                  8Z 2T 15 DISTINTA EVA 54 AVENDAÑO JOSE M.(2DA.CA 3 H A EVOCADO-LA FAROLA CLEMENTE FRANCO D. TANDIL

PREMIO " DIA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE "
Todo caballo de 3 y 4 años ganador de una carrera.

Peso 57 kilos. 
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 50.000 $ 25.000 al 1º; $ 10.000 al 2º; $ 7.000 al 3º; $ 5.000 al 4º; $ 3.000 al 5º BONO AL 1° $ 20.000.-
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO $ 1 - EXACTA y TRIFECTA $ 10

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
HS. LA ARGENTINA 1Z 5P 0L 8Z 0L 1 ACOBAMBA 55 LOPEZ EVER A. -4 3 H Z ANGIOLO-SARAHRI SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

HARAS LA ARGENTINA            3Z 1Z 2L 1A SPIRIT OF LIBERTY 57 OSUNA JOSE A. 3 M Z SEBI HALO-PERMIT SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

JOSE LUIS (TANDIL) 0L 8Z 0T 9Z 0T 2 YANKEE ICON 57 GOMEZ IVAN O. -4 4 M Z SIXTIES ICON ( GB)-YAZMIN MARINO MANUEL J. TANDIL

LA CUOTA (PALERMO) 1L 7T 0L 3Z 0L 3 MILEY MOYVORE 55 MARTINEZ ELIAS D. -3 4 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-QUEEN O HAWED ABUAWAD M. AZUL

LA CUOTA (PALERMO) 2T 3T 2Z 1Z 0Z 3A SCRIBONIA 55 AVENDAÑO JOSE M. -3 4 H Z PORTAL DEL ALTO-SUTRI HAWED ABUAWAD M. AZUL

EL REBELDE 7L 1Z 7P 0S 8Z 4 DERINTHIA 55 QUIROGA RAMON A. -4 4 H A DON VALIENTE-BARAJADORA SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

CONCEPCION (TANDIL) 2L 6L 7P 4L 9L 5 DIVERTIDISIMA 55 MUÑIZ MATIAS J. -4 3 H Z DYNAMIX (USA)-SENSUALISIMA CEDEÑO HAYDEN ELIZAB AZUL

GARABO (PALERMO) 3L 4L 3L 1L 7L 6 CAT INCA 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z INCASICO-SKY CAT LADY NOYA NORMAN D. TANDIL

LA FRANCIA (PALERMO) 7P 7P 4S 4L 3L 7 NEVER WORRY 57 FERNANDEZ RUBEN O. -4 4 M Z DONT WORRY-MIKITA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

SIXA (LA PLATA) 1T 0L 7S 0S 7Z 8 DESIERTO PAMPA 57 PAIZ LEANDRO J. -4 4 M Z NORTHEM SWEET-WOOD RIDE HAWED ABUAWAD M. AZUL

SIXA (LA PLATA) 7L 7S 8Z 0L 0L 8A TRIBETERA 55 SANCHEZ ALEJANDRO E. -4 4 H Z SARDINERO-FIRST LITTLE HAWED ABUAWAD M. AZUL

EL PUCHI (LA PLATA) 5T 1Z 6L 9S 8T 9 GRAN SANMANUELENSE 57 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 4 M Z GRANT LEON -BOCITA SIMON JOSE E. AZUL



S.P.C CARRERA N°
A PRIMERA VISTA 2° {2}
ACOBAMBA 8° {1}
AKULA 3° {1}
ALEPHINA 4° {2}
ARGUIAS 6° {2}
BASSAGODA 7° {2}
BATTLE READY 2° {9}
BLACK FIELDS 7° {3}
BOARIO PRIMERO 7° {6}
BOSCO JOE 4° {9}
BUCKLEY 4° {5}
CALUMET DE TRIOMPHE 6° {9}
CAMPION 7° {12}
CARLITOS CASARES 6° {5}
CAT INCA 8° {6}
CHOLITO MIO 5° {2}
CHUZO KEY 6° {12}
CUMPLEAÑERO CAT 2° {5}
CUNNINGHAME 7° {9}
CYRANO MARO 2° {12}
DARRAKELA 4° {12}
DECANDIDA 5° {9}
DERINTHIA 8° {4}
DESIERTO PAMPA 8° {8}
DISIPAN 1° {2}
DISTINTA EVA 7° {15}
DIVERTIDISIMA 8° {5}
DON FIRE 1° {9}
DON MACIEL 1° {5}

S.P.C CARRERA N°
EL DE COCO 6° {8}
EL PICANTE CHICO 6° {13}
EMIR 1° {12}
ESNEZALE 1° {8}
ESTRELLA MARINA 3° {7}
EVO CHICHITO 6° {4}
FAVORITA SPEED 5° {5}
FEDERICO EL GRANDE 4° {8}
FIESTIN 1° {15}
FRODITA WAY 4° {14}
GATO SALVADO 1° {4}
GORDITO GOLPISTA 5° {12}
GRAN SANMANUELENSE 8° {9}
GUESS RIMOUT 7° {5}
GYM GRATIS 5° {8}
HISTORICO BALOTAGE 1° {11}
IAGO MARO 7° {11}
INDIO CHIMENTERO 4° {4}
ISABELITA EVA 3° {4}
KATRINA QUEEN 2° {8}
KENNYA TWICH 7° {4}
LA BOSQUITA 4° {9A}
LA HIJA E'ZEBI 3° {10}
LA PRUDENTE CHICA 5° {15}
LA TARTERA 3° {6}
LADY WINTER 4° {11}
LAUREATE 6° {11}
LIZANDRA 3° {11}
LUNITA PAMPEANA 1° {3}

S.P.C CARRERA N°
MARQUISA 7° {7}
MAY BE YES 4° {3}
MILEY MOYVORE 8° {3}
MISS ATORRANTE 1° {6}
MISS QUEENY 2° {14}
MISSANDEI 2° {12A}
MOST GIRL 3° {3}
MUSICO JOHAN 7° {10}
MUY FIESTERO 2° {4}
NEGRO HALO 4° {6}
NEGROTO 2° {11}
NEVER WORRY 8° {7}
OCULTISTA 6° {3}
OREJANO 2° {3}
ORO MAR 5° {4}
OSCURISIMA 3° {9}
PAISANA BONITA 1° {10}
PALITO BEST 7° {8}
PASTOR COMPETIBLE 1° {7}
PEASANT WAY 1° {1}
PERRO DE LA CALLE 2° {6}
PLAYA GRIEGA 3° {9A}
PRINCESA COMPLICADA 1° {14}
PRINCESITA PHELPS 7° {1}
PTOLOMEO 5° {11}
PUPILA INTELECTUAL 7° {14}
QUE PALIZA 2° {10}
QUTE EMILY 4° {10}
REINA ESTELAR 2° {7}

S.P.C CARRERA N°
REINA SUPERADA 4° {7}
SALARZALINDA 2° {1}
SCRIBONIA 8° {3A}
SEARCH FOR GLORY 3° {2}
SEKELE 6° {6}
SENSAZIONE 5° {6}
SEÑOR DE IPANEMA 6° {10}
SEÑOR MI REY 6° {7}
SEÑORA CURIOSA 4° {1}
SEÑORA DE VERO 5° {3}
SHAL EVA 3° {4A}
SIVORI 5° {10}
SOBERANA KAL 3° {5}
SOY DE CUENCA 5° {7}
SOY TREMENDO 5° {1}
SPIRIT OF LIBERTY 8° {1A}
SPLENDID ONE 7° {13}
SUNRISE NOTE 2° {13}
TRIBETERA 8° {8A}
TRUE ANGEL 4° {13}
VERSO DE AMOR 5° {14}
VINO DE TROMPA 3° {8}
VIVE ACCOUNT 6° {1}
VUELO LETAL 5° {13}
YACARE TROPICAL 1° {13}
YANKEE ICON 8° {2}


